Página 1 de 662

EDITAL N. 71/2023/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado preliminar prova objetiva em referência ao Concurso Público SEAS/RO, regido pelo Edital n.

287/2022/SEGEP-GCP, conforme Anexo deste Edital, podendo ser aceesado n íntegra através do seguinte link:

https://rondonia.ro.gov.br/publicacao/6-3-2023-anexo-do-edital-n-71-2023-segep-gcp-resultado-preliminar-prova-objetiva-concurso-

publico-seas-ro/

Porto Velho – RO, 6 de março de 2023.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas